Columbia-Kivi Eesti meistrivoistlused eraldistardis 2025

EMV kategooria

21.06.2025
Korraldaja: Eesti Jalgratturite Liit koosto6s MTU-ga Spordiklubi CFC

Rae vald Juri alevik

M19-64/N19-49/Paraklass 16 km Start 15:53:00

Place Bib
1 63
2 74
3 8l
4 79
5 61
6 73
7 65
8 88
9 85
10 72
11 75
12 69
13 77
14 86
15 90
16 83
17 80
18 82
19 76
20 64
21 95
22 71
23 92
24 84
25 101
26 97
27 66
28 67
29 91
30 62
31 105
32 117
33 99
34 68
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UCI ID
10111706800
10116734733
10002928875
10164917158
10063674521
10084648547
10007089569
10074896209
10075693730
10141179945
10143256452
10011149526
10003226848
10142083560
10082413709
10063682302
10011870053
10002346572
10107500434
10014091555
10075388279
10165063971
10083588419
10118250458
10094382596
10083587813
10144435509
10107480933
10082435129
10034812371
10107534584
10009919444
10079484006
10075223177

Stage classification

Name

Henri Arjus
Jevgeni Jefimov
Oliver Dalberg
Mattias Tiitson
Rando Marten Evendi
Janar Kannimae
Mart-Martin Martson
Kaupo Raag
Andre Kull
Markus Lepmets
Pirmin Tamm
Kristo Prangel
Raul Ruubel
Hanno Kross
Rait Pallo
Sander Varv
Raimo Kivioja
Kristjan Laanemaa
Egert Purre
Reigo Rosenberg
Sergei Karpenko
Risto Parnapuu
Aivar Lagendmm
Silver Tamm
Tdénu Ord

Kaupo Kattai
Karl Hans Akkel
Taavi Lehemaa
Priit Vare

Egerd Enok

Alo Alunurm
Mari-Liis Juul
Viljar Haav

Henry Narap

(23"

Cat

M19-34
M35-39
M40-44
M35-39
M19-34
M35-39
M19-34
M45-49
M45-49
M19-34
M35-39
M19-34
M35-39
M45-49
M50-54
M40-44
M40-44
M40-44
M35-39
M19-34
M50-54
M19-34
M50-54
M40-44
M55-59
M50-54
M19-34
M19-34
M50-54
M19-34
M55-59
C2-5
M50-54
M19-34

®

Country
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Average speed of the winner 46,67
Winner time 20:34.271

Team
CFC
KJK
IND
IND
CFC
HAV

HWX
VCL
CRM
IND
TAB

Time  Speed
20:34.271
20:49.402
20:51.294
21:00.632
21:04.044
21:06.568
21:08.943
21:10.218
21:10.876
21:24.172
21:25.718
21:27.783
21:28.119
21:28.700
21:31.230
21:32.052
21:34.084
21:57.942
22:01.770
22:05.031
22:09.879
22:10.905
22:13.266
22:17.828
22:25.829
22:27.343
22:46.369
22:49.847
22:51.959
22:53.194
22:57.502

26:05.887->23:31.334
23:38.255
23:39.616

46,67
46,1
46,03
45,69
45,57
45,48
45,39
45,35
45,32
44,85
44,8
44,73
44,72
44,7
44,61
44,58
44,51
43,7
43,58
43,47
43,31
43,28
43,2
43,05
42,8
42,75
42,16
42,05
41,98
41,95
41,81
36,78
40,61
40,57
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

87
114
70
51
49
106
%
103
98
110
89
52
93
109
113
54
59
53
104
78
112
50
60
57
116
108
115
107
56
58
55
94
111

Kohtunike kogu
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10075222874
10082679952
10143442166
10165029417
10096263184
10165029720
10073745141
10107522056
10164966365
10075561667
10079951828
10107227319
10093587402
10075561566
10076063946
10153224012
10144007493
10083370672
10083426953
10163879056
10076586938
10144052559
10097333420
10142993542
10164805105
10076429112
10084508808
10080157043
10015984671
10131447108
10087845103
10165029922
10075728688

21.06.2025

Antti Haljak
Anre NOmm
Joel Juhanson
Kertu Orul

M45-49
C2-5
M19-34
N19-34

Hanna Karoline Taaramée N19-34

Marek Ruotsalainen
Jaanus Nommisto
Urmas Pdldre
Marko Rebane
Aimar Pedari
Valdek Rohtma
Maris Lillep

Hardi Heinsar
Aimur Uuk

Aivar Veri

Margot Roodi
Kaire Koik

Avely Austa

Rain Tulp

Mait Kadarpik

Juri Suluste

Polina Varsavskaja
Kadri Kukk

Egle Rebane-Klemm
Eliis Paas

Igor Tarassov
Janno Lepik

Aivar Rdzko
Tatjana Dobolina
Pille Kalda

Maarja Vuin

Valdo Jahilo

Peeter Parmask

=3

M55-59
M50-54
M55-59
M50-54
M60-64
M45-49
N35-39
M50-54
M60-64
M60-64
N35-39
N45-49
N35-39
M55-59
M35-39
M60-64
N19-34
N45-49
N40-44
C2-5
M60-64
H5
M60-64
N40-44
N40-44
N35-39
M50-54
M60-64

®

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

RUS
VKG
TTK
RED
MMK
IND
PAR
UPS
VLP
SIP
IND
RED
LER
SIP
VCR

POR
TYS
IND
IND
VKG
NRT
IND
UP4
IND
KIK

KIK
SPR

PRO
MMK
VEL

Rae vald Juri alevik
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23:42.598
23:51.183
24:05.743
24:07.085
24:10.219
24:20.069
24:26.907
24:31.459
24:31.602
24:31.774
24:32.372
24:58.148
24:59.579
25:04.789
25:15.094
25:35.295
25:36.973
25:38.457
25:45.747
25:57.337
26:13.029
26:13.876
26:25.823
26:26.456
32:36.695->26:35.097
27:18.858
27:27.490
27:43.921
27:44.571
28:25.131
28:25.300
28:46.023
29:37.831

40,49
40,25
39,84
39,8
39,72
39,45
39,27
39,14
39,14
39,14
39,12
38,45
38,41
38,28
38,02
37,52
37,48
37,44
37,26
36,99
36,62
36,6
36,32
36,31
29,45
35,15
34,96
34,62
34,6
33,78
33,78
33,37
32,4
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